Pelaksanaan program dan kegiatan pada UPTD RSUD Puri Husada Tembilahan 

pada Tahun Anggaran 2024 dalam rangka mencapai target kinerja yang telah 

dicapai dianggarkan melalui Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) 

Kabupaten Indragiri Hilir Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp. 71.239.516.082,00 

(Tujuh Puluh Satu Milyar Dua Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Enam 

Belas Ribu Delapan Puluh Dua Rupiah) dengan realisasi anggaran mencapai                               

Rp   85.749.181.583,85 (Delapan Puluh Lima Milyar Tujuh Ratus Empat Puluh 

Sembilan Juta Seratus Delapan Puluh Satu Ribu Lima Ratus Delapan Puluh Tiga 

Rupiah Koma Delapan Puluh Lima Sen) atau sekitar 120,37%, dengan demikian 

dapat dikatakan Tahun 2024 telah mewujudkan capaian kinerja untuk menunjang 

pencapaian Tujuan dan Sasaran Kabupaten Indragiri Hilir 2024-2026. 

Dengan tersusunnya Laporan Kinerja Instansi Pemerintah UPTD RSUD Puri Husada